— Cathedrali Ecclesiae Victoriensi Exc.mum P. D. Iosephum Ma
riam Larrauri Lafuente, hactenus Episcopum titularem Aufenensem. 

Die 28 Martii. — Titulari episcopali Ecclesiae Arindelensi R. D. 
Iosephum Raphaelem Barquero Arce, Vicarium Episcopalem pro actione 
pastorali in dioecesi Alaiuelensi, quem deputavit Auxiliarem Exc.mi 
P. D. Henrici Bolaños Quesada, Episcopi Alaiuelensis. 

SACRA CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

DECRETUM 

T A R A V A N A , N A Ü R U N A E T F U N A F U T I N A 

De nova dioecesis denominatione. 

Plures in Oceano Pacifico Medio Insulae una simul constituunt Dioe
cesim Metropolitanae Ecclesiae Suvanae suffraganeam Taravanam, cuius 
Cathedram Episcopalem Summus Pontifex Paulus VI, felicis recordatio
nis, per Constitutionem Apostolicam « Prophetarum voces », die 21 men
sis Iulii anno Domini 1968 datam, in Insulis Gilbertinis ponendam 
mandavit. 

Cum autem in eadem Taravana circumscriptione, inter alias Insulas, 
exstent Respublica vulgo Nauru dicta, necnon Insulae Tuvalu nuncupa
tae, hodie civiliter sui iuris constitutae, opportunum visum est ut ipse 
Episcopus Taravanus appellari etiam possit Naurunus necnon Funafu-
tinus Episcopus, e locorum principe illarum Tuvaluarum Insularum. 
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Itaque, per praesens Decretum huius Sacri Consilii Christiano No
mini Propagando, auditis quorum interest, Sanctissimus Dominus Noster 
Ioannes Paulus Divina Providentia Pp. I I , ac si Apostolicae sub plumbo 
Litterae datae fuerint, Dioecesi nomine Taravanae denominationes Nau-
runam et Funafutinam addere dignatus est, ita ut idem Episcopus Ta-
ravanus, iuxta opportunitatem, nuncupari possit et debeat etiam Epi
scopus Naurunus et Funafutinus, data facultate ut Concathedrae Episco
pales rite erigantur in templo principali Nauruno et in loco Funafutino. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan
gelizatione seu de Propaganda Fide, die 15 mensis Novembris, anno 
Domini 1978, memoriae dicato S. Alberti Magni, Episcopi et Ecclesiae 
Doctoris. 

L. © S . 
AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

Titianus Scalzotto, Subsecretarius 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Sabato, 10 Febbraio 1979 , i l Santo Padre Giovanni Paolo II 
ha ricevuto in Udienza Ufficiale, per la presentazione delle Let
tere Credenziali, S. E. il Sig. NICHOLAS JOSEPH MERINYO MARO, 
Ambasciatore della Tanzania presso la Santa Sede. 

Sabato, 17 Febbraio 1979, i l Santo Padre Giovanni Paolo II 
ha ricevuto in Udienza Ufficiale, per la presentazione delle Let
tere Credenziali, S. E. il Sig. VARACHIT NITIBHON, Ambascia
tore di Thailandia presso la Santa Sede.